dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MwuTpawos PomaH Bnaanmmnposuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003266

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

28.01.2008
POO
I0p. MU0
P “ OOBLEKT OLeHKM,
Homep 3aKJsiloYyuBLUee DaTa Bup,
HanpaBJseHue .
oT4yeTa 00 DOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon
KBanncpuKauuoHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecTaTa
OLLeHKM
52106282 000 "ABAHT- 06.07.2021 asToMobunk (Ouenka pbIHOYHAS
kcnepT" OBV>KMMOrro nmyLiecTsa)
"ABAHT-
22107071 000 13.07.2021 asToMo6ue (OueHka DbIHOYHAS
IkcnepT" OBVKMMOr0 MMYyLLECTBA)
"ABAHT-
22107201 000 14.07.2021 asToMObUe (OLierka pbIHOYHaA
dkcnepT" OBVKMMOr0 MMyLLEeCcTBa)
00O "ABAHT- 6 (0]
22107202 14.07.2021 aBTOMOOML (OueHKa DbIHOYHAS
dkcnepT" ABVKMMOrO MMyLLecTBa)
000 "ABAHT- aBToMobub (OueHka
22107203 14.07.2021 (Ou pbIHOYHasA
okcnepT" OBVKMMOIro MMyLlecTBa)
000 "ABAHT- aBToMobusb (OueHka
52107223 30.07.2021 pbIHOYHaA
kcnepT" OBVDKMMOro MMyLiecTBa)
000 "ABAHT- aBToMobunb (OueHka
12108042 04.08.2021 PbIHOYHasA
dkcnepT" ABVKMMOr0 MMyLLecTBa)
00O "ABAHT- aBTomMo0b OueHka
52108064 11.08.2021 BTOMOOIL (OLeHK pbIHOYHaS
kcnepT" OBV>KMMOro nMmyuLiecTsa)
000 "ABAHT- aBTOMODO OueHka
52108163 31.08.2021 BTOMOOMIL (OLeHK pbIHOYHaS
IkcnepT" OBV>KMMOr0 MMyLLEeCTBa)
000 "ABAHT- aBTOMObOUNL (OUEeHKa
52108103 06.09.2021 tou pbIHOYHaS

dkcnepT" OBVKMMOr0 MMyLLEeCcTBa)



52108104

52108105

52108106

52108107

52108108

52108109

521081010

521081011

521081012

521081013

T2109031

T2109274

00O "ABAHT-
dkcnepT"

00O "ABAHT-
JkcnepT"

00O "ABAHT-
kcnepT"

00O "ABAHT-
kcnepT"

000 "ABAHT-
kcnepT"

000 "ABAHT-
kcnepT"

000 "ABAHT-
IkcnepT"

00O "ABAHT-
dkcnepT"

00O "ABAHT-
JkcnepT"

000 "ABAHT-
kcnepT"

00O "ABAHT-
kcnepT"

000 "ABAHT-
kcnepT"

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

03.09.2021

27.09.2021

aBTomMobub (OueHka
OBUXUMOr0 MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVKMMOr0 MMyLLEeCcTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXNMOr0 MMYyLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBV>KMMOro MMyLiecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVKMMOro nMyLiecTsa)

aBToMobunb (OueHka
OBV>KMMOIro nMyLiecTsa)

aBToMObWIb (OueHKa
OBVKMMOr0 MMyLLECTBa)

aBToMobuIb (OueHKa
OBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

aBToMobub (OueHka
OBUXXUMOr0 UMyLLLECTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXMMOr0 MMYyLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBV>KMMOro MMyLiecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLiecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



