Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Митрашов Роман Владимирович         003266         28.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					52106282	ООО "АВАНТ- Эксперт"	06.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
					22107071	ООО "АВАНТ- Эксперт"	13.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
22107201	ООО "АВАНТ- Эксперт"	14.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
22107202	ООО "АВАНТ- Эксперт"	14.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
22107203	ООО "АВАНТ- Эксперт"	14.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
52107223	ООО "АВАНТ- Эксперт"	30.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
12108042	ООО "АВАНТ- Эксперт"	04.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
52108064	ООО "АВАНТ- Эксперт"	11.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
52108163	ООО "АВАНТ- Эксперт"	31.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
52108103	ООО "АВАНТ- Эксперт"	06.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					

			- /-	
52108104	ООО "АВАНТ- Эксперт"	06.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
52108105	ООО "АВАНТ- Эксперт"	06.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
52108106	ООО "АВАНТ- Эксперт"	06.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
52108107	ООО "АВАНТ- Эксперт"	06.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
52108108	ООО "АВАНТ- Эксперт"	06.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
52108109	ООО "АВАНТ- Эксперт"	06.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
521081010	ООО "АВАНТ- Эксперт"	06.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
521081011	ООО "АВАНТ- Эксперт"	06.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
521081012	ООО "АВАНТ- Эксперт"	06.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
521081013	ООО "АВАНТ- Эксперт"	06.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
T2109031	ООО "АВАНТ- Эксперт"	03.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
T2109274	ООО "АВАНТ- Эксперт"	27.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная